
UCHWAŁA NR XXXIV/237/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.6j ust.3b oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego na nieruchomości lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych ). 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego na nieruchomości lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 400 zł (słownie: czterysta złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. Traci moc uchwała XX/142/20 Rady Gminy Nur z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje 
się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44F2063-DD16-4554-9618-83E47CF9E4F9. Podpisany Strona 1



:%.r=T{;T,V0|-jNS€`1,?A,~).:
li.,,,.. ;_.t ..,,,   Gb,tlN.\1,,   1,,.- ? i-Ł

:' `7 - `;; 2 ż    ;  J  L` `=

\.!,.    L,"   `,.l,e?.,,, '1JLJ.-L•rLii.  ma:Ł`jwu h                                                                                                   Nur,  dn.:  3 lutego 2023 r.

9
8. Podj ęcie uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty
za gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  dla nieruchomości,
na której znaj duj e się domek letniskowy, lub innej nieruchomości
wykorzystywanej na cele rekreacyj no-wypoczynkowe.Głosowało:

15

Głosowało ZA: 15

Głosowało PRZECIW : 0
WSTRZ~O SIĘ : 0

Lp. NazwiskQ i imię |   Jak głosował
1 Bielik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stani sław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowal czyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpi czyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórzri cki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


